Press Release

1

2022 年 7 月 1 日

報道関係者各位

テクマトリックス株式会社

（東証プライム /証券コード：3762）

(訂正)「学校法人梅花学園 梅花中学校・梅花高等学校向けに

クラウドサービス「ツムギノ（tsumugino）」を導入」の一部訂正について

2022 年 6 月 29 日に開示しました「学校法人梅花学園 梅花中学校・梅花高等学校向けにクラウドサービス

「ツムギノ（tsumugino）」を導入」の内容について一部誤りがありましたのでお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正させていただきます。

記

１． 訂正理由

梅花中学校・梅花高等学校 校長 六室 匡司氏からのメッセージ内の専攻名の記載に一部誤りがあ

りましたので、訂正いたします。

２． 訂正内容

訂正箇所には下線を付して記載しております。

（訂正前）

（特進 S 専攻、医療看護専攻、国際教養専攻、こども保育専攻、調理・製菓専攻、舞台芸術専

攻、アートデザイン、マンガ・イラスト専攻）

（訂正後）

（総合進学専攻、国際教養専攻、こども保育専攻、調理・製菓専攻、舞台芸術専攻、アートデザ

イン マンガ・イラスト専攻、特進 S 専攻、医療看護専攻）

以上